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ایران در »ایران«

سامانه بارشی از روز جمعه وارد کشور می شود

تداوم آلودگی هوای کلانشهرها تا 
آخر هفته

ملی  کز  مر ئیس  ر
پیش بینی و مدیریت 
ت  ا طر مخا ن  ا بحر
وضع هوا از افزایش 
آلاینده های  غلظت 
جوی در کلانشهرها تا 
روز پنجشنبه خبر داد 
و گفت: روز جمعه )7 

دی ماه( سامانه بارشی جدید از غرب وارد کشور 
شده و شاهد افزایش ابر، بارش باران و برف و وزش 
باد در استان های غربی، شمال غرب و ارتفاعات 

البرز مرکزی خواهیم بود.
طبق گفته صادق ضیائیان، امروز )چهارشنبه( 
در جنوب کرمان، جنوب و شرق هرمزگان، شرق 
خلیج فارس، تنگه هرمز و جنوب سیستان و 
بلوچستان در ساعات بعد ازظهر افزایش ابر، 
رگبار باران گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد 
پیش بینی می شود. وی افزود: در سایر نقاط کشور 
تا پنجشنبه )۶ دی ماه( جوی آرام و پایدار حاکم 
خواهد بود که در شهر های صنعتی و پرجمعیت 
کشور افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش 

کیفیت هوا تداوم خواهد داشت.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا ادامه داد: جمعه )7 دی ماه( با 
نفوذ سامانه بارشی از غرب کشور در شمال غرب، 
غرب و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش ابر، بارش 
باران و برف و وزش باد پیش بینی می شود. روز 
شنبه )۸ دی ماه( نیز بارش در جنوب غرب، دامنه 
و ارتفاعات زاگرس مرکزی، دامنه و ارتفاعات البرز و 
نیمه غربی سواحل دریای خزر ادامه دارد، همچنین 
در برخی مناطق غرب، شمال غرب و شمال شرق 

کشور بارش پراکنده برف و باران رخ خواهد داد.

هوای تهران در وضعیت »قرمز«
روز گذشته شاخص آلودگی تهران به عدد ۱۶۰ 
رسید و میزان آلاینده های موجود در هوا برای 
تمامی گروه ها در سطح ناسالم قرار گرفت. رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز 
آینده اظهار کرد: آسمان تهران امروز )چهارشنبه( 
صاف تا کمی ابری و غبار محلی و گاهی وزش باد 
ملایم با حداقل دمای یک و حداکثر دمای ۱۲ 
درجه سانتیگراد و فردا )پنجشنبه( صاف تا کمی 
ابری و غبارآلود، اواخر وقت افزایش ابر با حداقل 
دمای صفر و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

چگونه 9 بندر به تاریخ پیوست!
تبریز- مدیر اداره بنادر و دریانوردی دریاچه ارومیه 
اظهار کرد: این دریاچه دارای تعداد ۹ بندر در 
شمال، جنوب، شرق و غرب بود که بیشتر آنها 
تا دهه 7۰ فعال بود، به طوریکه در تعدادی از آنها 
سرمایه گذاران بخش خصوصی وارد عرصه شده و 
اقدام به هتل سازی و ایجاد اماکن اقامتی برای 

استقبال از مسافران و گردشگران کرده بودند.
 عیسی بشارتی هر گونه فعالیت بنادر در حوزه 
دریانوردی را وابسته به وجود آب کافی در بستر 
دریاها عنوان کرد و افزود: بدون آب و حجم مناسب 
آن، بندرها نمی توانند به حیات خود ادامه دهند و 
این سرنوشت محتوم بنادر دریاچه ارومیه است.

 وی با بیان اینکه اغلب بنادر اطراف دریاچه 
ارومیه در حوزه آذربایجان شرقی قرار داشت، بنادر 
شرفخانه، رحمانلو و دانالو را از جمله این بنادر 
برشمرد که در زمان پرآبی دریاچه از رونق خاصی 
برخوردار بودند اما امروز جز چند ستون فرسوده 
از اسکله های آن دوران، چیزی باقی نمانده است.

 کاهش 15 درصدی تولید پنبه 
در خراسان رضوی

مشهد- معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به کاهش ۱۵ 
درصدی میزان تولید پنبه و کیفیت این  محصول 
ع، تأثیر بسیار  در استان گفت: آبیاری در مزار
زیادی در میزان تولید و کیفیت آن دارد و قطع برق 
چاه های کشاورزی به یکی از مهم ترین دغدغه های 
پنبه کاران استان در سال جاری تبدیل شده است.

محمد میری دیسفانی بیان کرد: قطع برق چاه های 
کشاورزی حتی روی سطح زیر کشت این محصول 
تأثیر گذاشت و مانع افزایش سطح آن شد. میری 
با اشاره به اینکه برداشت محصول پنبه در برخی از 
نقاط کشور آغاز شده است، افزود: برداشت پنبه 
در این استان از آخر مردادماه در سرخس آغاز شد 

که این روند هر ساله تا آخر دی ماه ادامه دارد. 

9۷ درصد جامعه هدف کردستان 
باسواد هستند

سنندج - مدیرکل آموزش و پرورش کردستان 
گفت: آمار باسوادان استان کردستان در رده سنی 
هدف ۱۰ تا ۴۹ سال، بیش از ۹7 درصد و حاصل 
تلاش همه معلمان، آموزشیاران و مدیران آموزش 
و پرورش است.  هاشم ناظمی جلال خاطرنشان 
کرد: ۲۸هزار و ۸۰۰ نفر بی سواد مطلق نیز در رده 
سنی ۱۰ تا ۴۹ سال در استان کردستان وجود دارد که 
با وجودی که نسبت به میانگین کشوری وضعیت 

بهتری داریم اما باز هم این آمار بالا است. 
وی تصریح کرد: با توجه به پراکندگی جمعیت 
استان، شناسایی افراد بی سواد و جذب آنها به 
امر آموزش بسیار سخت است و همه باید در این 

راه ما را یاری کنند.
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گیرد

در این استان سالانه بیش از یک میلیون 
تن سیمان و بیش از ۲۳۰ هزار تن آلومینا 
تولید می شود که از دیگر قابلیت ها و 
ظرفیت های تولیدی و صادراتی این استان 

به شمار می رود.
خراسان شمالی در شاخص بهبود فضای 
در  و  آخرین  استان های  از  کسب و کار 
نرخ تورم نقطه به نقطه، فصلی و سالانه 
همیشه در بین ۶ استان اول کشور قرار 
دارد و در شاخص درآمد خانوار از آخرین 
استان های کشور است و حتی بیشترین 
تعداد یارانه بگیران را به نسبت جمعیت این 
استان دارد، به طوری که شمار یارانه بگیران 
استان ۹۱۵ هزار و ۲۱۱ نفر است که بیش از 
۹۲ درصد مردم استان را شامل می شود.

 
محور بجنورد – جنگل گلستان، تکمیل 

می شود؟
یکی از طرح های ناتمام و بر زمین مانده 
در خراسان شمالی اجرای طرح راهسازی 
بجنورد - جنگل گلستان است که این 
پروژه از سال ۱۳۸۹ آغاز شد، اما تزریق 
قطره چکانی اعتبارات و محدودیت منابع 
مالی سبب شد تا این پروژه به کندی پیش 
برود، دولت سیزدهم در سفر استانی، برای 
اجرای این پروژه هشت هزار میلیارد ریال 
اعتبار اختصاص داد تا زمان بهره برداری از 

این طرح راهسازی سرعت گیرد.
چهارخطه کردن محور بزرگراهی بجنورد 
- جنگل گلستان از دغدغه های مردم این 
خطه از شمال شرق کشور محسوب می شود 
که تحقق آن ۱۴ سال به طول کشیده است.

  
لایروبی مسیل ها

آبگرفتگی معابر در مناطق مختلف خراسان 
از دیگر  شمالی بویژه در شهر بجنورد 

دغدغه های این خطه است. اجرا نشدن 
لایروبی در مسیل های داخل شهر سبب 
شده تا مسیر آب مسدود شود، اکنون 
خندق پر از زباله و علف ها است که مسیر 
آب را فراگرفته و رفع این مشکل به مطالبه 

اصلی مردم بجنورد تبدیل شده است.
وضعیت توپوگرافی شهر بجنورد کاسه ای 
شیبدار است که به سمت شمال خم شده 
و با کوهستان هایی در اطراف خود احاطه 
شده که بارش ها را به سمت داخل شهر 

هدایت می کنند.
مسیل های داخل شهر بجنورد حدود 
این مسیل ها در  ۹ کیلومتر طول دارد، 
سال های اخیر دچار رسوب شده و این امر 
تهدیدی برای آبگرفتگی در بارندگی های 

سیل آسا است.
 

توسعه صنایع تبدیلی
خراسان شمالی استانی روستایی و کشاورزی 
است و اقتصاد مردم آن به دامداری و کشت 
و کار گره خورده است، بخش کشاورزی 
اولویت اول این استان برای توسعه اقتصادی 

تعیین شده است.
نبود یا ضعف صنایع تبدیلی و تکمیلی 
سبب شده تا تولیدکنندگان بخش کشاورزی 

نتوانند به سود موردانتظار دست یابند.
صنایع تبدیلی و غذایی استان تنها توان 
فرآوری ۸۵۰ هزار تن انواع محصولات 
کشاورزی را دارد که به نوعی حدود ۵۰ 
درصد این محصولات شانس فرآوری دارند.

در این میان مهم ترین نیاز استان در 
بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش 
محصولات باغی است. در این استان سالانه 
بیش از ۱۸۰ هزار تن انواع انگور تولید 
می شود که ظرفیت و پتانسیل بالایی برای 

فرآوری است.

خراسان شمالی میزبان سفر دوروزه هیأت دولت چهاردهم است

کانونتوجهرئیسجمهوری محروماندر
ایران زمین – امروز چهارشنبه پنجم دی ماه 
خراسان شمالی مقصد دومین سفر استانی 
به  رئیس جمهوری است، مقصدی که 
تعبیر معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر 
رئیس جمهوری حامل یک پیام ویژه و مهم 
است »استان های محروم و کم برخوردار 
در کانون توجه دکتر پزشکیان قرار دارند، 

عدالت و انصاف فقط وعده نیست.«
رئیس جمهوری از طریق فرودگاه بجنورد 
م  مرد و  می شود  لی  ن شما سا خرا رد  ا و
استان بی واسطه با دکتر مسعود پزشکیان 
دیدار می کنند تا از نزدیک مشکلات و 

ح کنند. را مطر خواسته های شان 
اما پیش از سفر رئیس جمهوری برخی از 
اعضای کابینه دولت چهاردهم با سفر به این 
استان و حضور میدانی در شهرها و روستاها 
از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و 

اولویت های این استان قرار گرفتند.
ن  و معا ه  د ا حسین ز یم  لکر ا عبد
رئیس جمهوری در امور توسعه روستایی 
و مناطق محروم کشور که روز گذشته به 
خراسان شمالی سفر کرد، گفت: سهم 
روستاهای کشور از منابع اعتباری کمتر از 
سه درصد است، اما این مناطق ۲۵ درصد 
از جمعیت کشور را در خود جای داده است.
وی با اشاره به اینکه ۴۴ درصد از جمعیت 
خراسان شمالی در روستاها سکونت دارند، 
گفت: ظرفیت های بسیار مناسبی در این 
استان برای توسعه وجود دارد که باید 

موردتوجه قرار گیرد.
حسین زاده با اشاره به پرداخت تسهیلات 
برای رونق روستاها، گفت: رویکرد ما این 
است که پرداخت تسهیلات برای توسعه 
روستاها باید به صورت هدفمند باشد تا 
سبب ایجاد اقتصاد پایدار در این مناطق 
شود، این امری است که پیش از این 
محقق نشده و نظارت ها در نحوه هزینه کرد 
معاون  است.  بوده  ضعیف  تسهیلات 
رئیس جمهوری در امور توسعه روستایی 
و مناطق محروم کشور با اشاره به اینکه 
جمعیت روستایی در خراسان شمالی بیشتر 
از میانگین کشوری است، گفت: خراسان 
شمالی، استان کمتر توسعه یافته است و 
با وجود اقدامات انجام شده در این خطه 
از کشور هنوز عقب ماندگی ها وجود دارد.

 
سفر رئیس جمهوری دو روزه است

استاندار خراسان شمالی نیز با اشاره به 
سفر دو روزه رئیس جمهوری به خراسان 
شمالی گفت: این سفر در قالب دومین سفر 
استانی دولت چهاردهم و با حضور و همراهی 
چندین تن از وزرا صورت خواهد پذیرفت.

بهمن نوری تصریح کرد: حضور در جلسه 
شورای اداری، دیدار با فعالان اقتصادی و 
بازرگانان، ملاقات با نخبگان و اقشار مختلف 
مردم از جمله برنامه های احتمالی این 

سفر است.
نوری با اشاره به برگزاری اجلاس کشوری 
در  چهارشنبه  وز  ر در  نماز  سراسری  و 

بجنورد بیان کرد: رئیس جمهوری از جمله 
سخنرانان این آیین است.

وی همچنین به تشریح برنامه های وزرا 
پرداخت و گفت: وزیر نیرو در شهرستان های 
شیروان و فاروج، وزیر جهاد کشاورزی در 
شهرستان مانه و شهرستان سملقان، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرستان های 
گرمه و جاجرم، وزیر راه و شهرسازی در 
شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد، 
توسعه  امور  در  رئیس جمهوری  معاون 
در  کشور  وم  محر مناطق  و  وستایی  ر
شهرستان راز و جرگلان و معاون امور زنان 
و خانواده ریاست جمهوری در بجنورد حضور 

خواهند یافت.
وی تصریح کرد: وزیر آموزش و پرورش نیز 
روز چهارشنبه پنجم دی ماه در نشست با 
مدیران آموزش و پرورش استان شرکت 

می کند.
نوری گفت: طرح بزرگ انتقال آب سرانی 

به خراسان شمالی که یکی از آرزوهای 
قدیمی مردم استان است و مشکلات آب را 
در این استان تا حد زیادی مرتفع می کند، 
در جریان سفر ریاست جمهوری کلنگ زنی 
می شود. تمام مقدمات اجرایی این طرح 
آماده شده و این کلنگ زنی نمایشی نخواهد 

. د بو
 

فهرست اولویت های خراسان شمالی
خراسان شمالی در حال حاضر یک میلیون 
و ۱۵ هزار نفر جمعیت دارد. استانی که در 
شاخص پراکندگی جمعیت هنوز روستاها 
وزنه مهمی محسوب می شوند و ۴۴ درصد 
جمعیت این استان را در خود جای داده اند.
این استان با تولید سالانه یک میلیون 
و ۴۰۰ هزار تن محصول باغی و کشاورزی، 
۴۵ هزار تن فولاد و ۹۰۰ هزار تن محصولات 
پتروشیمی زمینه مساعدی برای رشد و 

توسعه صنعتی دارد.

بهبهان - در دو روز گذشته فیلمی در فضای 
مجازی منتشر شد که بر اساس آن ادعا 
شده در شهرستان بهبهان خانه های مردم 
در پلاک ۵۶واقع در پشت بیمارستان تأمین 
اجتماعی توسط نیروی انتظامی در حال 

تخریب است.
در این فیلم ادعا شده است بر اساس 
حکم دادگستری و سازمان زمین شهری 
یگان حفاظت زمین شهری به همراه نیروی 
انتظامی و اطلاعات انتظامی، اقدام به 
تخریب خانه هایی کردند که خانواده ها 
به مدت دو سال در آن سکونت داشته اند.
بر اساس ادعاهای مطرح شده همزمان با 
انتشار این فیلم پس از تخریب، تعدادی 
از ساکنان با نیروهای ضابط درگیر شده و 
به اداره راه و شهرسازی مراجعه کردند، اما 
مسئولان پس از تخلیه محوطه از مردم، 

درب اداره را بسته و محل را ترک کردند.

زمین های تصاحب شده با حکم دادگاه 
خلع ید شد

اما میثم مصاحب، رئیس اداره راه وشهرسازی 
بهبهان در این باره، گفت: چند سال است 
درگیر اراضی ملی تصرف شده غیرقانونی در 
بهبهان هستیم. بخشی از اراضی که سند 
آنها به نام دولت صادر شده و یک سری 

خرید و فروش آنجا انجام شده است. 
بیشترین خرید و فروش ها هم مربوط به 
زمانی بود که تصرف کنندگان متوجه شدند 

دولت مالک شده است.
رئیس اداره راه و شهرسازی بهبهان گفت: 
در این خصوص پرونده های قضایی زیادی 
به شعبه  تشکیل شد و نهایتاً پرونده 
ده بازپرسی در اهواز ارسال شد. از اول 
سال جاری هم کارشناس های رسمی زیادی 

رئیس اداره راه و شهرسازی بهبهان می گوید هیچ خانه ای تخریب نشده است

پشت پرده ادعای تخریب منازل مردم

از سمت دادگستری شعبه ۱۰ بازپرسی روی 
این پرونده کار کردند و در نهایت حکم قلع 

و قمع صادر شد.
وی با بیان اینکه این اراضی، اراضی تصرفی 
دولتی هستند، افزود: هیچ کدام از این 
اراضی پروانه ساختمانی و مجوز ندارند و از 

سمت دولت هم واگذار نشده اند.
مصاحب با بیان اینکه بیشتر این افراد 
به صورت شبانه اقدام به ساخت وساز 
کرده اند، گفت: هم پای دلال وسط است و 
هم مردم عادی که قبلاً خریداری کرده اند. 
همه آنهایی که اقدام به ساخت و ساز 
می کنند از مالکیت دولت به صورت کامل 
اطلاع دارند و با اشراف به این موضوع به 

ساخت وساز اقدام کرده اند.
 

هیچ خانه ای تخریب نشد
رئیس اداره راه و شهرسازی بهبهان با بیان 
اینکه تخریب ها با حکم رسمی دادستان 
بوده است، افزود: در شهرستان بهبهان 
کمیته های مختلفی برای برخورد با موضوع 

زمین خواری تشکیل شده است.
وی گفت: زمانی که این افراد در حال 
اقدام به پی ریزی ساختمان بودند، به آنها 

اعلام شد که این زمین ها متعلق به دولت 
است و اجازه ساخت وساز ندارید. تمام 
صورت جلسه ها با حضور نیروهای انتظامی 
انجام شده و افراد خاطی تعهد هم می دادند 
که دیگر ساخت وساز نمی کنند، ولی به 
محض اینکه می رفتیم فردای آن روز شروع 

به ساخت وساز می کردند.
وی افزود: تمام این افراد با علم و آگاهی 
کامل اقدام به این کار کرده اند؛ به نوعی 
آن مکان را قرق کرده و راحت اقدام به 
ساخت وساز کرده اند. مصاحب با بیان 
اینکه هیچ کدام از این افراد مردم بهبهان 
نیستند و از شهرهای اطراف بهبهان به 
عنوان مهاجر به اینجا آمده اند، گفت: 
نه تنها خود مردم بهبهان حتی مردم 
روستاهای اطراف بهبهان هم نیستند. این 
افراد از شهرهای مجاور بهبهان هستند.

رئیس اداره راه و شهرسازی بهبهان با بیان 
اینکه قریب به ۲۰ فقره با مساحت تقریبی 
۴۰۰۰ مترمربع تخریب داشته ایم، گفت: 
ما هیچ خانه ای را تخریب نکردیم، تمام 
تخریب ها زیر پوش بودند، هیچ کدام 
اصلاً مسقف نشده بود و هیچ کسی در آنها 

نمی کرد. زندگی 

در تربیت صحیح دانش آموزان یک مدرسه 
داشته باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش چهارمحال و 
بختیاری گفت: این استان سرشار از معلمان 
دلسوز و فداکاری است که دانش آموزان 
را همچون فرزندان خود دوست دارند و از 
مال و جان خود برای رفاه و پیشرفت این 

دانش آموزان هزینه می کنند. 
وی تصریح کرد: این مدیر دلسوز نیز در 
راستای احساس مادرانه خود نسبت به 
یکی از دانش آموزان، این کار ارزشمند را 
انجام داده است و این، تنها کارِ ارزشمند 
این مدیر دلسوز نیست بلکه با اقدامات 
مؤثر خود در مدرسه از جمله راه اندازی 
سالن مطالعه، برگزاری نماز جماعت پرشور 
و منظم برای دانش آموزان، تعامل بسیار 
خوب با دانش آموزان و تلاش برای رفع 
مشکلات آنان و ترویج فرهنگ حجاب و 
عفاف، توانسته است نقش بسیار مؤثری 

در بین دانش آموزان داشته باشد.

خودروی مدیر مدرسه، هزینه دانش آموز محرومش شد

برملاشدن راز دوساله
از  ایثار بی دریغ مدیر یکی  شهر کرد- 
مدارس دخترانه شهرکرد در حق دانش آموز 
محرومش که دو سال پیش به صورت پنهانی 
صورت گرفته بود، اکنون آشکار شده و از وی 
تجلیل شد؛ مدیری که خودروی شخصی 
خود را برای رفع نیاز مالی شاگردش فروخته 

بود، بدون آن که کسی از آن با خبر شود.
رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال 
وبختیاری گفت: حدود یک ماه پیش 
بر کار  خبری در فضای مجازی مبنی 
ارزشمند یک مدیر مدرسه در راستای کمک 

به یکی از دانش آموزانش مطرح شد که 
پس از بررسی های صورت گرفته، متوجه 
شدیم معصومه عباسیان؛ مدیر آموزشگاه 
دخترانه متوسطه دوم شاهد شهرکرد 
حدود دو سال پیش خودروی شخصی 
خود را برای کمک به یکی از دانش آموزان 
به فروش رسانده و تمام مبلغ آن را به 
دانش آموز یتیمی که ممکن بود در اثر 
مشکلات مالی از داشتن مادر نیز محروم 

شود، اهدا کرده است.
ارشاد شاهقلی افزود: در طول این دو سال 
این موضوع به صورت یک راز بین ایشان و 

آن دانش آموز باقی مانده بود تا اینکه این 
راز توسط یکی از دوستان آن دانش آموز در 

شبکه های مجازی منتشر شد.
افشین امیریان؛ مدیر کل آموزش و پرورش 
چهارمحال و بختیاری در بازدید از آموزشگاه 
دخترانه متوسطه دوم شاهد شهرکرد، با 
تجلیل از کار بسیار ارزشمند خانم عباسیان؛ 
مدیر مدرسه شاهد شهرکرد در کمک به 
یکی از دانش آموزان مدرسه خود، این 
فداکاری و از خودگذشتگی را نشانه بارز یک 
مدیر در تراز انقلاب دانست و افزود: رفتار 
مادرانه یک مدیر می تواند تأثیر بسیار زیادی 

اجرای بزرگ ترین طرح آبرسانی شمال شرق کشور
سفر رئیس جمهوری به دیار اترک در 
حالی انجام می شود که مهم ترین 
رودخانه دائمی در این استان حال و 
روز خوبی ندارد و متأثر از خشکسالی 
است که ۸۵ درصد وسعت این استان 
را دربر گرفته است. برای تأمین آب 
خراسان شمالی، طرح استحصال آب 
زیرزمینی در منطقه سرانی شیروان و 
انتقال به سایر نقاط خراسان شمالی 

از سال ۱۴۰۱ در دستورکار قرار دارد و اینک دولت چهاردهم مصمم است تا تکمیل 
بزرگ ترین طرح آبرسانی شمال شرق کشور را در اولویت قرار دهد. خراسان 
شمالی در شمال شرق کشور با داشتن ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر رودخانه اعم از 
دایمی و فصلی از نظر برخورداری از آب های سطحی باید موقعیت ویژه ای داشته 
باشد، اما به دلیل شیب زمین های این استان به سمت کشور همسایه، تمامی 

آب های سطحی به طرف این کشور سرازیر می شود.
کارشناسان تأمین منابع جایگزین و پایدار برای آب آشامیدنی از طریق انتقال آب 
دریا یا منابع آب زیرزمینی درون سرزمینی را تنها چاره برون رفت از این مشکل 
می دانند و خوشبختانه دولت وجود این مشکل را به خوبی درک کرده است و 
سعی دارد انتقال آب های زیرزمینی در منطقه سرانی به شهرستان های مختلف 

استان را در اولویت سفر رئیس جمهوری قرار دهد.
بر اساس این طرح؛ سالانه بیش از ۴۰ میلیون مترمکعب آب باکیفیت استخراج 
و با تأمین و انتقال آب پایدار بخش زیادی از نیاز شهروندان به آب آشامیدنی 
تأمین می شود. بر این اساس ظرفیت آب شرب آزاد شده از سدهای استان به 
نفع سایر مصارف بویژه کشاورزی آزاد خواهد شد. اجرای این طرح شامل حفاری 
۱۰ حلقه چاه، خطوط جمع آوری، ۲۴۰ کیلومتر خط انتقال، ساخت چندین باب 

مخزن بین راهی، ایستگاه های پمپاژ و تأمین برق اختصاصی مورد نیاز است.

برش

زمانی که این افراد 
درحال اقدام به 

پی ریزی ساختمان 
بودند، به آنها 

اعلام شد که این 
زمین ها متعلق 

به دولت است و 
اجازه ساخت و ساز 
ندارید. تمام صورت 

جلسه ها با حضور 
نیروهای انتظامی 

انجام شده و 
افراد خاطی تعهد 

هم می دادند که 
دیگر ساخت و ساز 

نمی کنند.
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